

OF 0731214/15 JBMB

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Aresztu Śledczego w Warszawie – Grochowie za rok 2014
CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

1 Lp.	2 Cel	3 Metryki określające stopień realizacji celu ³⁾		4 Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	5 Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	6 Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	7 Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa					
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Odsierek osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych, którzy mają zapewnioną kodyksową normę powierzchni w celi mieszkalnej	100%	100%	1) Zarządzanie stopniem zaudnienia zakładów karnych i aresztów śledczych poprzez realizację projektów: a) Centralna Baza Danych Osób Pozbawionych Wolności: Neo Net b) Pozyskanie miejsc zakwaterowania dla obywateli polskich, skazanych na karę pozbawienia wolności w trybie środek skutkującej pozbawieniem wolności w państwach członkowskich Unii Europejskiej, transterowych do odbycia tej kary w Polsce. c) Stop przemocy: Druga Szansa	1) Motywowanie skazanych do podjęcia nauczenia w trakcie odbywania kary pozbawienia wolności w tym udział w kursach przyuczających do zawodu. 2) Motywowanie skazanych do podjęcia terapii oraz objęcie oddziaływaniami profilaktycznymi z w/w zakresu w obrębie jednostki penitencjarnej. 3) Poszukiwanie nowych kontrahentów zatrudniających skazanych.	
2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację osadzonych.	Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacyjnymi, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie	84%	97,01%	1) Wykonywanie obowiązków statutowych 2) Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę 3) Udzielanie pomocy osobom pozbawionym wolności, zwanianym z zakładów karnych i aresztów śledczych, rodzinom tych osób, pokrzywdzonym przestępstwem i ich rodzinom.	4) Systematyczne prowadzenie przez wychowawców programów readaptacji społecznej.	

Warszawa, dnia 13.03.2015 r.

„Z.P.” Dyrektora
Aresztu Śledczego w Warszawie-Grochowie

Z-ca DYREKTORA

Aresztu Śledczego w Warszawie-Grochowie

ppik mgr inż. Józef Soja